r **Q**uia tu deus
n̄ liberasti nos. et
ex bac ingratitudi-
ne multum aggra-
uabat p̄tū eoy.
ideo subdit.

y **M**unqd̄ iratus es nobis v̄sq̄ ad p̄summatōz. i. tota-
lem populi deletionem. q. d. hoc demeruum. nisi ex tua li-
beralitate saluemur: vnde subdit.

z **E**cce coram te sum. in delicto n̄o. tibi & hominibus
manifesto. **3** **M**ou em stari pot coram te sup hoc. ad
tegendum. palliandum seu defendendum.

Capitu. r.

a **I** ergo orante esdra. **D**ic p̄sequenter describitur
p̄dicta transgressionis correctio. Circa quam pri-
mo ponit maior confessio: secundo populi citatio.
ibi. **E**t missa est vox. tercio correctionis inchoatio. ibi.
Et surrexit esdras. quarto p̄summatio. ibi. **E**t p̄summa-
ti sunt. Circa primum dicit.

j **S**ic ergo orante esdra scilicet humiliter. devote. & p̄-
scueranter.

b **C**ollect⁹ est ad eum de israel cetus grandis. esdre cō-
patiens. **c** **E**t fleuit p̄plus. no solum ex compassionē.

Liber

Setiam p peccati sui cognitione et contritione. **d** Et r̄ndit sechenias, qui erat de principaliorib⁹ ppli. **e** Et dixit esdre, noīe suo et alior⁹ p̄ncipalium. **f** Nos pua ricati sum⁹ accipiendo vroxes alienigenas, q̄ mentes eti am sapientū emolliunt et teneruant, et tandem ad ydolatriā inclinant: sicut p̄z in salomone.

g Et nūc si p̄nia est in isrl. i. q̄r p̄nia est.

h D̄c̄utiamus fedus cu dno, stabile et absq; retrac tione.

i Et p̄ciamus vniuersas vroxes et̄, et̄ dei p̄ceptum ipleam⁹: et̄ occasio nem mali a nobis p̄scindamus.

k Surge ad hoc exequendum.

l Tui est decer nere q̄ babes scia⁹ legis divine.

m Nosq; erim⁹ tecū: qd decreuerit exequendo, cetera patent vsq; ibi.

n Panem nō co medit et aqua⁹ nō bibit. i. nullū cib⁹ et potū accepit, q̄r noīe panis et aque intelligit oīs cb⁹ et pot⁹ in sacra scri ptura. vt freq̄nter dictum est.

o Et missa ē vox. Dic p̄nter ponit. ppli citatio: cum dī.

p Missa est vox. i. co munis citatio.

q Et oīs q̄ noīe nerit et̄, in hoc po nit p̄ contumaces pene determinato cum subdiſ.

r Eus eret vni uersa lba eius. i. bo na exterioara.

s Et ip̄e abūciet de cetu. p̄ excoica tionem.

t Ip̄e est mēsis nonus. q̄ apud be breos correspōdet p̄tū nouēbri. et p̄tū decembri nro.

u Et sedit ppli in platea. h̄ē in atrio qd erat an templū.

v Trementes p̄ctō, timentes ne rōne transgressio nis p̄dictē veniret sup eos diuina yl tio grauis.

w Et pluuijs. q̄r tempus istud frigidū est et pluuiosum de p̄mūni cursu.

y Et surrexit. Dic p̄nter ponit transgressio nis correctō ad munitionem esdre dicentis.

ppli multo fletu. **x** Et r̄ndit sechenias fili⁹ iehibel de fili⁹ helaz: et dixit esdre Nos p̄uaricati sum⁹ in te um nr̄m, et duximus vroxes alienigenas de ppliis terre. **y** Et nūc si est p̄nia in isrl sup hoc: p̄cutiamus fedus cum dno deo nro: vt p̄icia m⁹ vniuersas vroxes et eos q̄ de his nati sunt. iuxta volū tam dñi: et eoz q̄ tenēt p̄ceptū dñi dei nr̄i: fm legem fiat. **z** Surge: tuū est decer nere: nolq; erimus tecum. **A**lōfortare et fac. Surrexit ḡ esdras et adiurauit princi pes sacerdotuz et levitaz et omnem isrl' vt facerent k̄m vbum hoc. **Et** iurauerunt. **Et** surrexit esdras ante domum dei: et abiit ad cubiculum iohannan filij eliasib: et ingressus est illuc. **Et** panē n̄ comedit et aquā nō bibit. **L**ugebat c̄m trāsgressionē eoz q̄ venerat de captiuitate. **Et** missa est in iuda et in h̄ilim omnib⁹ fili⁹ trāsmigrationis ut p̄gregarent in h̄ilim: et omnis q̄ nō venierit in trib⁹ dieb⁹ iuxta psili um p̄ncipum et senior⁹: auferet vniuersa lba ei⁹: et ip̄e abūciet de cetu trāsmigrationis. **C**onuenerunt igit̄ omnes viri iuda et beniamini in h̄ilim trib⁹ dieb⁹: ip̄e est mensis nonus vicesima die mensis: et sedit omnis ppli in platea dom⁹ dei: trementes p̄ pctō et pluuijs. **Et** surrexit esdras sacerdos et dixit ad eos. **G**os trans gressi estis et duxistis vroxes

13 **g** Gos transgressi estis. hoc est liq̄dum rhō pōtne gari. **a** Et adderet⁹ sup delictum vel pctm isrl. p̄mis sum an captiuitate babylonica. **b** Et nūc dare co fessionē recognoscēdo pctm vbo et facto. iō subdiſ. **c** Et sepamini a ppliis terre. ita q̄ nō h̄ēatis fedus et cō sortium cū ydolatris.

d Et ab vrox bus alienigenis que a deo vero auertit⁹. vt pdictum est.

e Et r̄ndit vni uersa militudo. esdre p̄sentēdo tñ petunt dila tōz. p̄ter impot tunitatem tpis: et negocii magni tūdinem.

f Cōstituantē principes. i. homines sapiētes iusti et diligētes quādant de ciuitate in ciuitatēz diligētē inq̄ren do de trāsgressio rib⁹ et corriganē per alienigenaz vrox eiectōez.

g Et sedet ut die primo mēsis decimi et. et q̄ p̄z q̄ in disq̄re do istud negociū posuerit mē sem integrum.

h Et inueni sunt. Dic p̄nter ponit descriptō illo⁹ q̄ duxerūt vrox alienigenas cum dicte.

i De fili⁹ ioh suie iosezech et̄. iste iohsu erat su m⁹ sacerdos. et sic videt̄ vez qd dictuz est supra vic⁹ q̄ hec trāsgressio incepit a maiori⁹ ppli. ad hoc autē aptane aliq̄ illud zach.

j Nūdit mibl dñs iesum sacer dotem magnu⁹ stante coraz an gelo. i. esdras q̄ erat angelus. i. nunci⁹ missus a latere regis ad ppli directōz. et satban a terbris q̄r vera erat ac cusatio de pctō transgressio nis: